Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1124/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza na calçada da Avenida Corifeu de Azevedo Marques, entre as ruas Floriano Peixoto e General Osório, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita a execução de serviços de limpeza na calçada da Avenida Corifeu de Azevedo Marques, no trecho entre as ruas Floriano Peixoto e General Osório, no Centro.

Justificativa:

Moradores que transitam pelo local reclamam que este trecho da avenida está muito sujo e impede a passagem de pedestres pela calçada, e são obrigados a caminharem pela rua correndo riscos de acidentes. Caso seja propriedade particular, que a Fiscalização Municipal notifique o proprietário para as devidas providências com urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de fevereiro de 2016.

[bookmark: _GoBack]

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

8ab858a8-7a6e-490a-9d40-21a57a190960.png
PROTOCOLO 1742/2016 - 18/02/2016 15:56

image1.jpeg

image10.jpeg